[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.02.2018 г.                                                                                              № 12-р
ст-ца Новопетровская
О наделении статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение на территории Новопетровского сельского поселения
Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения:

1. Наделить МУП ЖКХ «Новопетровское сельское поселение», осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующие водопроводные сети на территории Новопетровского сельского поселения статусом гарантирующей организацией.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации МУП ЖКХ «Новопетровское сельское поселение» в границах станицы Новопетровской.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района в сети Интернет.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                          Е.А.Бессонов